
Szynoprzewód 3-
obwodowy o
przekroju
kwadratowym
RCS750 – elastyczny i
wielofunkcyjny
Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750

Szynoprzewód 3-obwodowy o przekroju kwadratowym RCS750 jest wykonany z

aluminiowych profili o długościach 1, 2, 3 i 4 m z czterema przewodami

elektrycznymi. Z łatwością można stworzyć dowolną konfigurację: poziomą lub

pionową, montowaną na lub w suficie, na ścianie lub na wolnostojących panelach.

System ten można również zastosować dla konfiguracji zawieszonej w przestrzeni.

Wszystkie oprawy posiadają oddzielnie zasilanie i mogą być włączane selektywnie.

Można je z łatwością przenosić i dzięki temu zmieniać oświetlenie i prezentację. W

ten sposób może zostać stworzony wielofunkcyjny system szynoprzewodów dla

oświetlenia akcentującego jak również dla podwieszania materiałów reklamowych i

dekoracyjnych. Dostępne są również adaptery, przyłącza zasilania oraz akcesoria

montażowe.
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Korzyści
• Elastyczny szynoprzewód 3-obwodowy (3C) dla profesjonalnych użytkowników,

co pozwala uzyskać dowolną konfigurację oświetlenia w łatwy sposób

• Wszystkie oprawy mają oddzielny włącznik zasilania, co umożliwia ich łatwą

relokację, tworząc coraz to inną aranżację świetlną w witrynach sklepowych lub

we wnętrzach

• Może byc zastosowany w formie "pływającej" przy użyciu akcesoriów do montażu

zwieszanego

Cechy
• -

Zastosowanie
• sklepy,

• powierzchnie handlowe,

Wersje

ZRS750 CPF BK (XTS23-2) ZRS750 CPS BK (XTS14-2)

ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) ZRS750 CPF WH (XTS23-3)

ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2) ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2)

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Wersje

ZRS750 CPS WH (XTS14-3) ZRS750 CCPI WH (XTS34-3)

ZRS750 CPX WH (XTS38-3) ZRS750 EP BK (XTS41-2)

ZRS750 EP WH (XTS41-3) ZRS750 ICP WH (XTS21-3)

ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) ZRS750 CS WH (XTSP11-3)

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Wersje

ZRS750 ACP WH (XTS24-3) ZRS750 3C BA WH (GA70-3)

ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

ZCS750 5C6 CPF BK (XTSC623-2) ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Wersje

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)

Rysunki techniczne

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Rysunki techniczne

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Rysunki techniczne

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Więcej o produkcie

Coupling piece with suspension set Power supply connector end left

Fish plate connection Flexible coupling/corner piece

External earth coupling/corner

piece outer 90º

End piece

Certyfikaty i zastosowania

Znak CE Tak

Znak CE Tak

Eksploatacja i połączenie elektryczne

Order

Code

Full Product

Name

Klasa ochrony

IEC

Klasa ochrony

IEC

Napięcie

wejściowe

Napięcie

wejściowe

79855499 ZRS750 CPF BK

(XTS23-2)

- - 250 V 250 V

14155899 ZRS750 CPS BK

(XTS14-2)

- - 250 V 250 V

38130599 ZRS750 TCPR

WH (XTS36-3)

- - - -

14152799 ZRS750 CCPE

BK (XTS35-2)

- - - -

Order

Code

Full Product

Name

Klasa ochrony

IEC

Klasa ochrony

IEC

Napięcie

wejściowe

Napięcie

wejściowe

14153499 ZRS750 CCPI

BK (XTS34-2)

- - - -

14980600 RBS750 3C

L2000 WH

(XTSF4200-3)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

14982000 RBS750 3C

L3000 WH

(XTSF4300-3)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Order

Code

Full Product

Name

Klasa ochrony

IEC

Klasa ochrony

IEC

Napięcie

wejściowe

Napięcie

wejściowe

38120699 ZRS750 CPF

WH (XTS23-3)

- - - -

14149799 ZRS750 EPSR

BK

(XTS11-2+41-2)

- - 250 V 250 V

38110700 RCS750 3C

L1000 WH

(XTS4100-3)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

38111400 RCS750 3C

L2000 WH

(XTS4200-3)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

38112100 RCS750 3C

L3000 WH

(XTS4300-3)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

38113800 RCS750 3C

L4000 WH

(XTS4400-3)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

14148099 ZRS750 EPSL

BK

(XTS12-2+41-2)

- - 250 V 250 V

38122099 ZRS750 CPS

WH (XTS14-3)

- - 250 V 250 V

38126899 ZRS750 CCPI

WH (XTS34-3)

- - - -

38134399 ZRS750 CPX

WH (XTS38-3)

- - - -

14150399 ZRS750 EP BK

(XTS41-2)

- - - -

38124499 ZRS750 EP WH

(XTS41-3)

- - - -

38106000 RCS750 3C

L1000 ALU

(XTS4100-1)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

38107700 RCS750 3C

L2000 ALU

(XTS4200-1)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

38108400 RCS750 3C

L3000 ALU

(XTS4300-1)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

38109100 RCS750 3C

L4000 ALU

(XTS4400-1)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

38118399 ZRS750 ICP

WH (XTS21-3)

- - - -

38132999 ZRS750 TCPL

WH (XTS39-3)

- - - -

Order

Code

Full Product

Name

Klasa ochrony

IEC

Klasa ochrony

IEC

Napięcie

wejściowe

Napięcie

wejściowe

14984499 ZRS750 CS WH

(XTSP11-3)

- - - -

38136799 ZRS750 ACP

WH (XTS24-3)

- - - -

14979000 RBS750 3C

L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

14981300 RBS750 3C

L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

14715499 ZRS750 3C BA

WH (GA70-3)

- - 250 V 250 V

38128299 ZRS750 CCPE

WH (XTS35-3)

- - - -

38116999 ZRS750 EPSL

WH

(XTS12-3+41-3)

- - 250 V 250 V

14154199 ZRS750 TCPR

BK (XTS36-2)

- - - -

32530999 ZRS700 SPCL

ALU SUSP

CLAMP L

(SKB18-1)

- - - -

79851600 RCS750 3C

L1000 BK

(XTS4100-2)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

79852300 RCS750 3C

L2000 BK

(XTS4200-2)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

79853000 RCS750 3C

L3000 BK

(XTS4300-2)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

79854700 RCS750 3C

L4000 BK

(XTS4400-2)

Klasa

bezpieczeństwa

I

Klasa

bezpieczeństwa

I

- -

06744499 ZCS750 5C6

CPF BK

(XTSC623-2)

- - - -

37881799 ZRS700 MBW6

ALU WALL

BRACKET

(SKB21-1)

- - - -

14151099 ZRS750 ICP BK

(XTS21-2)

- - 250 V 250 V

Mechanika i korpus

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Order Code Full Product Name

Kolor

akcesorium

Kod

stopnia

ochrony

Kod

stopnia

ochrony

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) Czarny - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) Czarny - -

38130599 ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) Biel - -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) Czarny - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) Czarny - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Biel IP30 IP30

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Biel IP30 IP30

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) Biel - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

Czarny - -

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Biel IP30 IP30

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Biel IP30 IP30

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Biel IP30 IP30

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Biel IP30 IP30

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

Czarny - -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) Biel - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) Biel - -

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) Biel - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) Czarny - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) Biel - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Aluminium IP30 IP30

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Aluminium IP30 IP30

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Aluminium IP30 IP30

Order Code Full Product Name

Kolor

akcesorium

Kod

stopnia

ochrony

Kod

stopnia

ochrony

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Aluminium IP30 IP30

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) Biel - -

38132999 ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) Biel - -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) Biel - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) Biel - -

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Aluminium IP30 IP30

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Aluminium IP30 IP30

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) Biel - -

38128299 ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) Biel - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

Biel - -

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) Czarny - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP

CLAMP L (SKB18-1)

Aluminium - -

79851600 RCS750 3C L1000 BK

(XTS4100-2)

Czarny IP30 IP30

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Czarny IP30 IP30

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Czarny IP30 IP30

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Czarny IP30 IP30

06744499 ZCS750 5C6 CPF BK

(XTSC623-2)

Czarny - -

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

Aluminium - -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) Czarny - -

Certyfikaty i zastosowania

Order Code Full Product Name

Test rozżarzonym

drutem

Test rozżarzonym

drutem

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) - -

38130599 ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) - -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

- -

Order Code Full Product Name

Test rozżarzonym

drutem

Test rozżarzonym

drutem

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

- -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) - -

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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Order Code Full Product Name

Test rozżarzonym

drutem

Test rozżarzonym

drutem

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) - -

38132999 ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) - -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) - -

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) - -

Order Code Full Product Name

Test rozżarzonym

drutem

Test rozżarzonym

drutem

38128299 ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

- -

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP

CLAMP L (SKB18-1)

- -

79851600 RCS750 3C L1000 BK

(XTS4100-2)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Temperatura 850°C,

czas 5 s

Temperatura 850°C,

czas 5 s

06744499 ZCS750 5C6 CPF BK

(XTSC623-2)

- -

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

- -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) - -

Szynoprzewód 3-obwodowy RCS750
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